Grand Prix - Puchar Polski
todz, 10- - 11-11-2012

Konkurencja 3
2012-11-10-9:23

Kobiet, 800m dowolny

14 lat i starsi
Lista startowa

Serialz5b

1 Wasilewska Barbara
2 Zukowska Paula

3 BERNAT ALEKSANDRA

4 Zachoszcz Joanna
5 Wikiet Manuela
6 Szczytko Alicja

Seria2z5

1 Nowacka Aleksandra
2 Borkowska Lucyna

3 Pozarowszczyk Beata
4 Kunka Kamila SO

5 Halagiera Joanna

6 ZYGO Karolina

Rok ur.

94
93
90
93
92
95

90
97
91
96
96
96

LKS"OMEGA"Kleszczd
MKS Juvenia Wroctaw
K.S.Warta Poznan

AZS UWM Olsztyn

AZS UWM Olsztyn

MUKS Olimpijczyk Suwalki

AZS AWF Warszawa
MKS Sambor Tczew
MKS Juvenia Wroctaw
UKP Unia Oswigcim
MKP Stowianka

KS OLIMPIA Lublin

8:50.39
8:45.04
8:36.23
8:41.53
8:48.12
8:51.99

9:18.05
9:12.54
9:04.48
9:09.58
9:12.61
9:22.55

Splash Meet Manager 11, Build 18486

Registered to Lodzki Okregowy Zwiazek Plywacki

2012-11-10 14:05 - Strona 1



